Genuta

Cum Protestantibus Principibus Regina amicitiam, imo auctoritatem retinet: quam muniberis crebrisque legationibus excusat, & inter illos Dux Calvinius ipsius est stipendiarius.

Ajud Moschum occasione mereium habet procuratorem suum, itidemque eademq; caufa, & forte quae & i publico interest apud Turcam.

Cum Rege Galliae optimam semper voluntatem proficiait, & ambo in mutuo fiducie magnam spem collocauerant: & Regina per regem Galliae commercium cum Hispanis continuat, aliaeque et tractat negotia.

Cum Rege Navarræ, ceterisq; Francia Protestantibus egregie consentit.

Quod autem nec ad bellum cum Rege Hispaniaz in Belgio, præterquam quod in ea Provincia arcis aliquot possidet, in Hollandia & Selandia tria suffulent munita loca, & eu' modi, ut nonquaque ea Provincia Catholico Regi se ledeat possit absque Regis consensu.

Apud se moratur honesta pensionis largitione. Dom Antonius Portogallæ, cuius ope Lusitanorum studia sibi conciliat.

Dicam modo breuibus de successoribus ad De successionem Coronam. Ad quam primo consideratur discutitur, Scottie Rex, ut quinatus est ex filio natu maiore Henrico VII. que Scottie Regi nupta fuerat: verum duo illi obiciuntur, prius, quod in regno natus non sit, & consequenter excludatur iuxta leges à successione: alterum, quod eius mater neper in Parlamento incapax declarata fuerit ad successionem & consequenter ipse quoque. Verum ille prudenter sele gerit, & bona opinio a fama, quæ de ipsis virtute cunctis innotuit eius causam egregie promovet.

Pot ipsum recensetur adolescentula quadam duobus cim annorum, spic ei simile, & nata est ex eadem filia Henrici Septimi, sed in secundo matrimonio, & Arabella vocatur. Ambo igitur ex eadem matre prouenient, sed eo disertum quod Scottie rex extra regnum in primo matrimonio natus est, illa in regno, sed in secundo matrimonio.

Sequitur Domus Suffolk, in qua altera eiusdem Henrici Septimi filia nupta est: ex quo matrimonio duæ filiæ ortæ sunt, quarum prima Marchionis Dorcestri nupsit, cuius familiæ causaduæ filiæ Comitis Harfordij regnum ambiant. Alia nuptria concessa fuit Comiti de Cambridge, ex quo Domus Comitis Arby deriuatur, nec non petitio, quam ad Coronam instituerunt eius filii, qui tres sunt: quo casu Domus Lincolna, & Iorick proximiores habentur: ex hac modo viger Comes de Huntingdon: ex aliave vero Portogallenses omnes, ut Rex Hispaniaz, & filii Ducis Parmensis cum aliis plurimis. Verum com-

Genuta la pretensione delle due figliuole del Conte di Hariford. L'altra è maritata al Conte di Cambridge, da cui è Genuta la casata del Conte Darby. E la domanda alla Corona, che fanno i suoi figlinoli che sono tre. Et le obiezioni, che vien fatta a questi, è che si dubita, che non siano legittimi; e in tal caso.